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@

Opis produktu

Numer katalogowy

Stojak na menu z ramag A4,
naroznik ostry, profil 25 mm

234,00 zt
190,24 zt
MBA4G25

Materiaty wystawowe

Stojak informacyjny na menu jest idealnym produktem do prezentacji Twojej oferty w sektorze gastronomi, hotelarstwa
itp. Mozesz dostosowad wyglad stojaka i format ramki zatrzaskowej do wtasnych potrzeb. Bardzo atrakcyjna cena i wysoka

gwarancja wykonania!

Dane techniczne

Dtugos¢ catkowita paczki (mm)
Szerokos$¢ catkowita paczki (mm)
Wysokos$¢ catkowita paczki (mm)
Dtugos$¢ (mm)

Szeroko$¢ (mm)

Wysokos$¢ (mm)

tgczne wymiary (mm)

Waga netto (kg)

Waga catkowita (kg)

Typ naroznikéw

Moc W

Materiat

Mozliwo$¢ promowania marki
llo$¢ zamkdw

Instalacja

Panel przedni

Panel tylni

1000

355

45

292

300

1080

0

2,77

3,76

Ostry

0

Akuminium / Metal / Folia PP / LTD
Tak

0

Wolnostojacy

Folia antyrefleksyjna 0,5 mm
Metalowe plecy
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